

Warszawa, dnia 17. 07. 2019 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę siedmiu podnośników nożycowych; nr sprawy 31/2019/ZP.

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam:

Pytanie:

*„Zwracam się z zapytaniem czy w ostatniej obowiązującej SIWZ nie wkradł się błąd. A występuję on w opisie parametru dotyczącego części 1 i części 2:
jest zapis*

4. Wysokość podnoszenia podnośnika podprogowego (małej nożycy) [mm.] min. 4250

Takie podnośniki nie są dostępne.

Proszę o zmianę zapisu.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni zapisy treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie:

„Czy jest jakaś tolerancja określona czy w mm czy w procentach odnośnie podstawowych parametrów podnośników, typu: długość podnośnika podprogowego (mała nożyca), udźwig podnośnika podprogowego (mała nożyca)?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie:

„Kto wykona demontaż starych podnośników?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiający zmienia treść SIWZ w nw. zakresie:

Rozdział III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Przedmiotem zamówienia jest demontaż dotychczasowych używanych, dostawa i montaż z uruchomieniem fabrycznie nowych 7 podnośników nożycowych.

Część 1 zamówienia – 6 szt. podnośników nożycowych;

Część 2 zamówienia – 1 szt. podnośnika nożycowego z szarpakami;

o parametrach technicznych i wymaganiach określonych: dla Części 1 zamówienia (tabela nr 1) i dla Części II zamówienia (tabela nr 2).

Tabela nr 1 – Część 1 zamówienia:

Lp.	PARAMETRY TECHNICZNE PODNOŚNIKA NOŻYCOWEGO	OPIS
DANE TECHNICZNE		
4.	Wysokość podnoszenia podnośnika podprogowego (małej nożycy) [mm]	min. 425

Tabela nr 2 – Część 2 zamówienia:

Lp.	PARAMETRY TECHNICZNE PODNOŚNIKA NOŻYCOWEGO	OPIS
DANE TECHNICZNE		
4.	Wysokość podnoszenia podnośnika podprogowego (małej nożycy) [mm]	min. 425

Rozdział X OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY

10. Na kopercie należy umieścić adres Zamawiającego, a poniżej napis:

Dla części 1 zamówienia:

OFERTA

**„CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA: DOSTAWA 6 SZT. PODNOŚNIKÓW
NOŻYCOWYCH”**

NR SPRAWY 31/2019/ZP

„NIE OTWIERAĆ”

przed 25. 07. 2019 r. godz. 11:00

Dla części 2 zamówienia:

OFERTA

„CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA: DOSTAWA 1 SZT. PODNOŚNIKA

NOŻYCOWEGO Z SZARPAKAMI”

NR SPRAWY 31/2019/ZP

„NIE OTWIERAĆ”

przed 25. 07. 2019 r. godz. 11:00

Rozdział XI MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w „kancelarii ogólnej” bud. 1 część B pokój 7 nie później niż do dnia **25. 07. 2019 r. godz. 10:00** (kancelaria czynna w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 8. 15 - 16. 15).
2. Wszystkie oferty złożone po wyżej wymienionym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną zwrócone zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy Pzp.
3. Otwarcie ofert nastąpi komisyjnie w obiekcie Zamawiającego: **ul. Podchorążych 32, 00 - 463 Warszawa w dniu 25. 07. 2019 r. godz. 11:00, w pomieszczeniu Zarządu XI.**

Osoby, które chcą uczestniczyć w komisyjnym otwarciu ofert, ze względów technicznych (w celu wydania przepustek zezwalających na wejście na teren obiektu) winny przybyć do obiektu Zamawiającego na minimum 15 minut przed godziną otwarcia ofert.

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ są wiążące i należy je uwzględnić w składanej ofercie.